201919015
201919015
201919015
202068028
202106821
202168009
202168009
202168009
202168009
202168009
202168011
202168011
202168024
202168024
202168024
202168024
202168029
202219010
202219010
202219010
202219023
202219023
202219023
202219023
202219023
202319027
202319028
202419018
202468021
202468024
202519001
202519002
202519011
202519011
202519030
202519500

Matricula
Cancelamento
Matricula
Matricula
Cancelamento
Matricula
Matricula
Matricula
Matricula
Matricula
Cancelamento
Cancelamento
Matricula
Matricula
Matricula
Cancelamento
Cancelamento
Cancelamento
Cancelamento
Matricula
Cancelamento
Cancelamento
Matricula
Matricula
Matricula
Matricula
Cancelamento
Matricula
Cancelamento
Cancelamento
Matricula
Matricula
Cancelamento
Matricula
Cancelamento
Matricula

Lingua inglesa instrumental |
Filosofia politica
POLITICAS PUBLICAS E SOCIEDADE
Orientagédo TCC 1
INDIVIDUO, CULTURA E SOCIEDADE
Politicas Publicas e Sociedade
Geografia Agraria-Pratica
Politicas Publicas e Sociedade
Individuo, Cultura e Sociedade
Instituigdes de Direito
Politicas Publicas e Sociedade
‘6rio de Servigo Social em Areas de Interve
:6rio de Servigo Social em areas de interver
1ario Integrado de Pesquisa e Pratica Acadt
Economia
ario Integrado de Pesquisa e Pratica Acadé
Antropologia Filoséfica |
HISTORIA DO BRASIL REPUBLICA |
INTRODUGCAO A ANTROPOLOGIA
Estagio Nao Obrigatdrio
Oficina de Supervisdo de Estagio IlI
Estagio Obrigatério Il
Oficina de Supervisédo de Estagio Il
Estagio Obrigatério Il
Oficina de Superviséo de Estagio Il
) INTEGRADO DE PESQUISA E PRATAC
O INTEGRADO DE PESQ.E PRATICAAC#
Comunicagao Social
SOCIOLOGIA DA SAUDE
IVIDUO, CULTURA E SOCIEDADE - Turm:
Libras instrumental 1
Economia brasileira
Contabilidade e Analise de Custos - FIN082
Psicologia e Saude
Subjetividade e Cultura
Pesquisa Social |

UNIOO1T Q
FILO52 A
CSO143 A
ASS042 M
CSO101A
CS0O143-A
GE5220 - a
CSO143 -A
CS0O101-A
DPMO064 - A
CS0O143-A
ASS037 -A
ASS038-A
FSS049-P
ECO034-A
FSS049-D
FILO05-A
HIS081 - A
CS0093 -A
FSS058 - A
FSS039 A
FSS057 A
FSS037 E
FSS057 E
FSS039 E
FSS048 - S
FSS049 |
CEA021 A
CSO073 A
CSO101-A
UNIO15
ECO035A
FINO82 A
PSI 061A
ASS034 A
FSS060

N&o ha vaga
OK
OK
OK
OK
OK

Essa turma esta fechada. Nao ha vagas para esta turma.
Ja havia solicitado esta matricla acima

OK

Essa disciplina ndo entra na distribuicdo de vagas ociosas. Nao ha vagas para esta turma.

OK
OK
OK
OK
OK

Nome e codigo da disciplina ndo betem

OK
OK
OK
Turma inexistente
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
Coincidéncia de Horario
OK
OK
Turma inexistente!
OK
OK
Turma inexistente
OK
Turma inexistente



202568501 Matricula Servigo social e questéo social FSS026 Nao ha Vaga
202568501 Cancelamento Formagéo saécio hist. do Brasil HIS115 OK
202568501 Matricula Servigo social e questado social FSS026 Faltou a turma
202568501 Matricula Classes e movimentos sociais ASS029 Turma inexistente!
202568512 Matricula 3OCIAL E DESIGUALDADES SOCIO-TEF FSS059A OK
202568512 Matricula Teoria Politica Contemporanea CSO109A OK
202568512 Cancelamento  SOCIO-HISTORICA DO BRASIL CONTEM His115 OK
202568512 Matricula Politica de Seguridade I ASS032A OK
202568512 Cancelamento  SOCIAL E DESIGUALDADES SOCIO-TER FSS059A OK
202568512 Matricula FUNDAMENTOS DO SERVICO SOCIAL Il FSS033A N&o ha vaga
202568512 Cancelamento Teoria Politica Contemporanea CSO109A OK
202568517 Matricula Pensamento social Il FSS044 - A OK

202519002. Cancelamento Economia ECO034 A OK



