

Matrícula	Solicitação	Nome da Disciplina	Código da Disciplina e Turma	4
201919015	Matrícula	Língua inglesa instrumental I	UNI001 Q	Não há vaga
201919015	Cancelamento	Filosofia política	FIL052 A	OK
201919015	Matrícula	POLÍTICAS PÚBLICAS E SOCIEDADE	CSO143 A	OK
202068028	Matrícula	Orientação TCC 1	ASS042 M	OK
202106821	Cancelamento	INDIVÍDUO, CULTURA E SOCIEDADE	CSO101 A	OK
202168009	Matrícula	Políticas Públicas e Sociedade	CSO143 - A	OK
202168009	Matrícula	Geografia Agraria-Prática	GE5220 - a	Essa turma está fechada. Não há vagas para esta turma.
202168009	Matrícula	Políticas Públicas e Sociedade	CSO143 - A	Já havia solicitado esta matrícula acima
202168009	Matrícula	Indivíduo, Cultura e Sociedade	CSO101 - A	OK
202168009	Matrícula	Instituições de Direito	DPM064 - A	Essa disciplina não entra na distribuição de vagas ociosas. Não há vagas para esta turma.
202168011	Cancelamento	Políticas Públicas e Sociedade	CSO143 - A	OK
202168011	Cancelamento	Órgão de Serviço Social em Áreas de Intervenção	ASS037 - A	OK
202168024	Matrícula	Órgão de Serviço Social em áreas de intervenção	ASS038-A	OK
202168024	Matrícula	Módulo Integrado de Pesquisa e Prática Acadêmica	FSS049-P	OK
202168024	Matrícula	Economia	ECO034-A	OK
202168024	Cancelamento	Módulo Integrado de Pesquisa e Prática Acadêmica	FSS049-D	Nome e código da disciplina não batem
202168029	Cancelamento	Antropologia Filosófica I	FIL005-A	OK
202219010	Cancelamento	HISTÓRIA DO BRASIL REPÚBLICA I	HIS081 - A	OK
202219010	Cancelamento	INTRODUÇÃO À ANTROPOLOGIA	CSO093 - A	OK
202219010	Matrícula	Estágio Não Obrigatório	FSS058 - A	Turma inexistente
202219023	Cancelamento	Oficina de Supervisão de Estágio III	FSS039 A	OK
202219023	Cancelamento	Estágio Obrigatório III	FSS057 A	OK
202219023	Matrícula	Oficina de Supervisão de Estágio III	FSS037 E	OK
202219023	Matrícula	Estágio Obrigatório III	FSS057 E	OK
202219023	Matrícula	Oficina de Supervisão de Estágio III	FSS039 E	OK
202319027	Matrícula	O INTEGRADO DE PESQUISA E PRÁTICA ACADÊMICA	FSS048 - S	OK
202319028	Cancelamento	O INTEGRADO DE PESQ.E PRÁTICA ACA	FSS049 I	OK
202419018	Matrícula	Comunicação Social	CEA021 A	Coincidência de Horário
202468021	Cancelamento	SOCIOLOGIA DA SAÚDE	CSO073 A	OK
202468024	Cancelamento	INDIVÍDUO, CULTURA E SOCIEDADE - Turma	CSO101-A	OK
202519001	Matrícula	Libras instrumental 1	UNI015	Turma inexistente!
202519002	Matrícula	Economia brasileira	ECO035 A	OK
202519011	Cancelamento	Contabilidade e Análise de Custos - FIN082	FIN082 A	OK
202519011	Matrícula	Psicologia e Saúde	PSI 061A	Turma inexistente
202519030	Cancelamento	Subjetividade e Cultura	ASS034 A	OK
202519500	Matrícula	Pesquisa Social I	FSS060	Turma inexistente

Matrícula	Solicitação	Nome da Disciplina	Código da Disciplina e Turma	4
202568501	Matrícula	Serviço social e questão social	FSS026	Não há Vaga
202568501	Cancelamento	Formação sócio hist. do Brasil	HIS115	OK
202568501	Matrícula	Serviço social e questão social	FSS026	Faltou a turma
202568501	Matrícula	Classes e movimentos sociais	ASS029	Turma inexistente!
202568512	Matrícula	SOCIAL E DESIGUALDADES SÓCIO-TEF	FSS059A	OK
202568512	Matrícula	Teoria Política Contemporânea	CSO109A	OK
202568512	Cancelamento	SÓCIO-HISTÓRICA DO BRASIL CONTEM	His115	OK
202568512	Matrícula	Política de Seguridade II	ASS032A	OK
202568512	Cancelamento	SOCIAL E DESIGUALDADES SÓCIO-TER	FSS059A	OK
202568512	Matrícula	FUNDAMENTOS DO SERVIÇO SOCIAL II	FSS033A	Não há vaga
202568512	Cancelamento	Teoria Política Contemporânea	CSO109A	OK
202568517	Matrícula	Pensamento social II	FSS044 - A	OK
202519002.	Cancelamento	Economia	ECO034 A	OK